
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: NME-centrum Overbetuwe 

Ons kenmerk: 10rb000151 

Nr. 11a 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 2 november 2010; 

gelezen het advies van de Commissie Burger van 25 november 2010; 

gelet op artikel(en) 192 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. In te stemmen met het voorstel een NME-centrum Overbetuwe op te richten, onder 
de voorwaarde van een provinciale bijdrage in de opstartkosten; 

2. Bij één van de eerste begrotingswijzigingen 2011 de aanvullende eenmalige 
middelen voor 2011 beschikbaar te stellen. 

3. Bij de integrale afweging bij de kadernota 2012 pas een definitief besluit te nemen 
over de structurele financiële consequenties. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 14 december 2010. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 

van den Brink E. Tuijnman. 


